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SKICLUB
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35. Strassenrennen

8. Februar 2009

32 Jahre Oberwalliser

Volks-Ski-Cup

74 Teilnehmer

Herzliche Gratulation und ein Dankeschon an alle Teilnehmerlnnen!

Rang St.-Nr. Name

Snowboard | 94 und jingere

1 5
2 4
3 3

Snowboard Il 93 und altere
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Salemink
Rotzer
Rotzer

Hildbrand
Ambherd
Schelling
Tscherry
Freiburghaus

Vorname

Nico
Andrea
Nelli

Gilbert
Alain
Rahel
Matthis
Stefanie

Mini JO Jahrgang 98 und jiingere

1 16
2 20
3 18
4 21
5 26
6 15
7 19
8 17
9 10
10 11
11 14
12 22
13 23
14 25

Schnyder
Hugo
Schnyder
Hugo
Bodenmiiller
Hildbrand
Ruppen
Schnyder
Hildbrand
Gasser

Brigger-Baumann

Ruffiner
Haenni
Steiner

Lukas
Robin
Michaela
Kevin
Nathalie
Simon
Deborah
Sarah
Anja
Natascha
Lukas
Lars
Sarah
Cédric

JO Madchen Jahrgange 94 bis 97

43
40
44
1
45

aprwN =

Brunner
Locher
Passeraub
Locher
Ruppen

Corina
Franca
Natascha
Marla
Sarah-Maria

JO Knaben Jahrgénge 94 bis 97

52
53
50
54
56
51
55
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Schnyder
Schnyder
Locher
Eyer
Tscherry
Hildbrand
Hildbrand

Sven
Dominik
Ari
Dominik
Rafael
Roman
Damian

Jg

96
98
95

66
85
93
83
91

98
98
99
01
98
98
98
00
99
99
98
04
03
05

95
95
95
97
95

95
96
94
97
96
96
96

Skiclub

SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen

SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch
SC Erschmatt
SC Niven-Bratsch
SC Erschmatt
SC Steg

SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch
SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch

SC Jungholz-Eischoll
SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch
SC Jeizinen

SC Jeizinen

SC Niven-Bratsch
SC Niven-Bratsch
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen
SC Jeizinen

Zeit

6:22:49
7:19:11
7:29:42

5:26:53
6:05:30
6:16:72
6:49:71
6:57:14

5:36:17
5:43:47
5:47:97
6:40:45
6:45:68
7:04:80
7:09:37
7:29:37
7:33:64
7:43:03
8:02:63
9:12:57
9:43:59
14:13:94

4:41:27
5:10:66
5:30:67
6:24:77
7:13:48

5:07:61
5:19:92
5:24:45
6:05:48
6:32:60
6:57:99
7:00:93



Damen Jahrgang 93 und altere

1 63 Werlen Rashel 88 SC Brandegg-Burchen 4:31:04 Tagessiegerin
2 66 Schnyder Alexandra 93 SC Niven-Bratsch 4:49:47
3 67 Koch Judith 77 SC Brigerberg 4:54:83
4 64 Naoni Cynthia 90 Champéry 4:57:69
5 65 Dax Diana 69 Morgins 5:09:95
6 68 Hildbrand Heidi 63 SC Jeizinen 6:02:99
7 69 Rotzer Anni 62 SC Jeizinen 6:19:13
8 1 Schnyder Sandra 68 SC Jeizinen 6:26:38
9 70 Ruppen Rahel 92 SC Jeizinen 6:33:10

Senioren 3 Jahrgang 66 und altere

1 81 Gex Claude 54 Morgins 4:22:39
2 83 Naoni Tiziano 59 Champéry 4:22:56
3 77 Nafen Roger 61 SC Brigerberg 4:25:57
4 86 Albert Arthur 52 SC Mund 4:26:29
5 84 Imhof Aldo 66 SC Belalp 4:32:04
6 88 Kummer Emil 65 SC Riederalp 4:33:37
7 87 Hugo Remo 62 SC Erschmatt 4:33:89
8 78  Schnyder Heinz 55 SC Niven-Bratsch 4:37:39
9 89 Schmid German 45 Zermatt 4:47:50
10 80 Volluz Michel 49 Morgins 5:25:62

Senioren 2 Jahrgang 67 bis 76

1 100 Walker Christian 72 SC Brigerberg 4:23:23
2 99 Tenisch Josef 68 SC Brigerberg 4:33:04
3 96 Ruppen Damian 75 SC Jeizinen 4:57:37
4 97 Imboden Erhard 72 SC Sidlenz 5:11:90
5 139 Varonier Viktor 68 SC Jeizinen 5:19:15
6 101 Hildbrand Edwin 75 SC Jeizinen 5:29:55

Senioren 1 Jahrgang 77 bis 88
1 107 Salzmann Matthias 82 SC Belalp 4:07:35 Tagessieger
2 106 Neff Jérdme 79 SC Sudlenz 4:56:18

Junioren Jahrgang 89 bis 93

1 119 Schmutz Christian 89 SC Albinen 4:20:74
2 120 Beney Silvan 90 SC Albinen 4:25:84
3 118 Schmutz Silvan 92 SC Albinen 4:47:81
4 115 Michael Passeraub 93 SC Niven-Bratsch 5:27:37
5 2  Tscherry Daniel 91 SC Jeizinen 5:44:24
6 114 Rotzer Emanuel 92 SC Jeizinen 5:44:36

Volkskategorie 88 und altere

1 126 Passeraub Edwin 66 SC Niven-Bratsch 4:34:92
2 123 Hugo Elmar 72 SC Erschmatt 4:40:88
3 128 Schnyder André 65 SC Niven-Bratsch 4:46:64
4 129 Werlen Hugo 62 SC Brandegg-Birchen 4:53:53
5 131  Albert Leo 53 SC Mund 4:53:69
6 127 Schnyder Gilbert 62 SC Niven-Bratsch 4:55:83
7 125 Steiner Karl 41 SC Niven-Bratsch 6:45:88



